
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
ve spolupráci s Domovem pro seniory Heřmanův Městec 

 
vyhlašuje  

2. ročník soutěže 
 

ZLATÉ LISTY 
O nejlepší časopis domova pro seniory roku 2014 

 

Soutěž časopisů je určena pro registrované poskytovatele sociálních služeb v ČR. 

Je pro všechny, kteří vydávají časopis v tištěné podobě pro své uživatele, jejich rodinné 
příslušníky, přátele, zaměstnance, dobrovolníky a další osoby. 

Soutěží se o hlavní cenu Zlaté listy roku 2014 a cenu za Titulní stranu časopisu. 

Kdo se může přihlásit: 
• časopis, zpravodaj, noviny či jiné periodikum s vlastní redakční radou (dále jen 

časopis); 
• vydavatelem je registrovaný poskytovatel sociálních služeb, časopis vydává 

z vlastních finančních i personálních zdrojů; 
Postup přihlášení: 

• vyplněnou a vytištěnou přihlášku spolu se 2 libovolnými čísly časopisu z roku 2014 v 
tištěné formě zaslat do 30. června 2015 na adresu: Domov pro seniory Heřmanův 
Městec, Masarykovo náměstí 37, Heřmanův Městec, 538 03.  

• stejná 2 čísla časopisu z roku 2014 zaslat také do 30. června 2015 v elektronické 
formě (pdf) na adresu: domov@domov-hm.cz, do předmětu e-mailu napsat název 
poskytovatele/vydavatele a město/obec. 

Vyhlášení výsledků 
Výsledky budou vyhlášeny v  rámci Galavečera VII. výročního kongresu poskytovatelů 
sociálních služeb 8. 10. 2015 v Táboře.  
 
Plné znění pravidel soutěže, přihlášku a další informace najdete na www.apsscr.cz,  
menu Projekty /„Zlaté listy“. 
 
 
www.apsscr.cz       www.domov-hm.cz 

http://www.domov-hm.cz/zlate-listy/2013/vyhlaseni-souteze/

